

Byggeselskabet Bjæverskov ApS
Teknikvej 4
4200 Slagelse

CVR nummer 31 85 26 92

Årsrapport
1. juni 2016 – 30. juni 2017
(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2016/2017	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2016/2017	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Byggeselskabet Bjæverskov ApS
Teknikvej 4
4200 Slagelse

CVR-nr.: 31 85 26 92
Hjemsted: Slagelse

Direktion Thomas Lindboe

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets har ikke haft driftsmæssige aktiviteter i regnskabsåret.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 132, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen.

Der foreligger ingen planer om reetablering af kapitalen. Det er imidlertid ledelsens forventning, at selskabet opnår tilstrækkelig finansiering, hvorfor årsregnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/2017	2015/2016
Bruttofortjeneste	-6.400	-8.200
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-84.772	-49.466
Andre finansielle omkostninger	-78.611	-201.827
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-169.783	-259.493
3 Skat af årets resultat	37.353	57.088
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-132.430	-202.405
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-132.430	-202.405
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-132.430	-202.405
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

AKTIVER

	2017	2016
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	505.120	207.272
Andre tilgodehavender	1.600	2.048
Udskudt skatteaktiv	0	260.495
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	506.720	469.815
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	506.720	469.815
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	506.720	469.815
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

PASSIVER

	2017	2016
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-3.597.531	-3.465.101
4 EGENKAPITAL	-3.472.531	-3.340.101
Kreditinstitutter	1.359.002	2.090.796
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.612.249	1.711.120
Anden gæld	8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser	3.979.251	3.809.916
GÆLD	3.979.251	3.809.916
PASSIVER	506.720	469.815
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets drift har resulteret i tab, hvorved selskabskapitalen er tabt. Der foreligger ingen planer for re-tablering af selskabskapitalen. Der kan derved bestå usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er imidlertid ledelsens forventning, at selskabet opnår tilstrækkelig finansiering, hvorfor årsregnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

3 Skat af årets resultat

	2016/2017	2015/2016
Aktuel skat, refusion under sambeskatningen	-297.848	-207.272
Ændring i udskudte skatteaktiver	260.495	150.184
	<u>-37.353</u>	<u>-57.088</u>

Selskabets skatteaktiver henføres til skatteværdien af fremførselsberettigede underskud under sambeskatningen med koncernforbundne selskaber.

4 Egenkapital

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-3.465.101	-132.430	-3.597.531
	<u>-3.340.101</u>	<u>-132.430</u>	<u>-3.472.531</u>

NOTER

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.
